ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 24.08.2023 г. № 1366/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Дошкольное образование

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 069-680-221 97 Российская
Федерация 37 от 23.08.2023 - - - - - 63

ВИ - 83
ВИ

94
ВИ 240

1.1.1.2. 104-794-182 60 Российская
Федерация 37 от 23.08.2023 - - - - - 50

ВИ - 81
ВИ

77
ВИ 208

1.1.1.3. 112-932-926 44 Российская
Федерация 37 от 23.08.2023 - - - - - 52

ВИ - 60
ВИ

70
ВИ 182

1.1.1.4. 145-265-926 74 Российская
Федерация 37 от 23.08.2023 - - - - - 48

ВИ - 56
ВИ

63
ВИ 167

1.1.1.5. 067-660-894 07 Российская
Федерация 37 от 23.08.2023 - - - - - 36

ВИ - 61
ВИ

47
ВИ 144